

Câmara Municipal de Xique-Xique - BA

Terça-feira • 29 de novembro de 2022 • Ano VI • Edição Nº 318

SUMÁRIO



GABINETE DO PRESIDENTE	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
EXTRATO (CONTRATO № 015/2022)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: JAMISOM PINHEIRO MEIRA

http://cmxiquexiqueba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PRESIDENTE CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATO (CONTRATO № 015/2022)



EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE torna público para os fins legais, o extrato resumido do contrato para a contratação de firma especializada para execução de obras e serviços de engenharia na reforma da área externa com criação de vagas de estacionamento para manutenção e melhorias das instalações acessórias do prédio sede da Câmara Municipal de Xique-Xique, Bahia, conforme projeto executivo. Por determinação do excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Xique-Xique, em cumprimento à Lei 8.666/93, encaminhe-se esse extrato para publicação na Imprensa Oficial do Legislativo.

Contratado: M. CARVALHO ENGENHARIA LTDA.

Carta Convite: 001/2022 **Contrato:** 015/2022

Valor Global: R\$ 61.033,72 (sessenta e um mil e trinta e três reais e setenta e

dois centavos)

Dotação Orçamentária: Órgão / Unidade: 01 – Câmara Municipal, Projeto/Atividade 1001 – Requalificação da Sede do Poder Legislativo,

Elemento de Despesa 4490.51.00.00 – Obras e Instalações.

Fundamentação legal: Lei nº 8.666/93, ART. 23, INC. I, ALINEA "A".

Vigência: 29 de novembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

TIAGO DE SOUZA SANTOS

Responsável Por Publicações Chefe da Administração